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/MYAS
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Seznam pfijatych Zdadosti o podporu

Nazev MAS
Dotacéni program
Nazev vyzvy

Datum
podani

13.02.2018
13.02.2018
19.02.2018
28.02.2018

28.02.2018

28.02.2018

Zadatel

Mésto Hranice

MAS Hranicko z. s.

MAS-IROP

4. Vyzva MAS-IROP06

Infrastruktura zakladnich skol

Nazev projektu

Rekonstrukce prostor pro

polytechnické vzdélavani

Modernizace odborné multimedialni
jazykové u¢ebny ZS Potstat

Mésto Potstat

Zakladni Skola a Matefrska Skola
Jindfichov

Zakladni Skola a Matefska Skola
Bélotin

Obec Vsechovice

ICT vybaveni pro ZS JindFichov

UBIJ - u¢ebny badatelstvi,
informatiky a jazykt
Rozvoj klicovych kompetenci zaku

Zakladni skoly

Zakladni Skola Hustopece nad
Becvou

Odborné ucebny pro rozvoj klicovych
kompetenci

Misto
realizace -
obec

Hranice
Potstat
Jindfichov
Bélotin

Vsechovice

Hustopece
n. B.

Rozpocet
projektu

6-676-158k¢
5 250 000 K¢
4 575 064 K¢

412 088 K¢

2 597 405 K¢

5200 000 K¢

2178 108 K¢

Pozadovana
dotace

6-342350-ké
4 987 500 K¢
4346 311 K¢

391 484 K¢
2 467 535 K¢

4 940 000 K¢

2 069 203 K¢

Pzn.: Zadost o dotaci mésta Hranice prekrocila Vyzvou stanoveny max. limit celkovych zpGsobilych vydaji 5 250 000 K& a rozpocet projektu tak

bude ponizen na tuto ¢astku. Nasledujici celkovy prehled je uz zapocitan s ponizenym rozpoctem projektu mésta Hranice:



EVROPSKA UNIE

Evropsky fond pro regionalni rozvoj ‘G a!",

Integrovany regionalni operacni program

MINISTERSTVO A
PRO MISTNI X

ROzvOlJ CR HRANICKO

CELKEM 20 212 665 K¢ 9 853 971 K¢ 6



